ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-TCD

V/v báo cáo kết quả thực

hiện thông báo kết luận của

Chủ tịch UBND huyện tại

buổi tiếp công dân định kỳ

ngày 22/11/2021

                     Bình Sơn, ngày       tháng     năm 2022

    Kính gửi: UBND xã Bình Nguyên

Ngày 25/11/2021, UBND huyện ban hành Thông báo số 340/TB-UBND

về ý kiến kết luận của Chủ tịch UBND huyện tại buổi tiếp công dân định kỳ ngày

22/11/2021, theo đó Chủ tịch UBND huyện giao cho UBND xã Bình Nguyên

thực hiện, báo cáo một số nội dung liên quan đến công dân Nguyễn Hữu Phước

(ở tại Ấp Phú Quý, xã Hòa Hiệp, huyện Xuyên Mộc, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

trú quán xóm 16, thôn Châu Tử, xã Bình Nguyên) yêu cầu, phản ánh (nội dung

cụ thể được nêu tại điểm 2 (vụ thứ 2) Thông báo số 340/TB-UBND ngày

25/11/2021), đến nay UBND huyện chưa nhận được báo cáo kết quả thực hiện

của UBND xã Bình Nguyên.

Để có cơ sở thông tin, trả lời nội dung yêu cầu, phản ánh của công dân theo

quy định, tránh trường hợp công dân gửi đơn nhiều lần, vượt cấp, Chủ tịch

UBND huyện yêu cầu Chủ tịch UBND xã Bình Nguyên khẩn trương tổ chức thực

hiện các nội dung chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện tại Thông báo số 340/TB-

UBND ngày 25/11/2021; thông tin kết quả cho công dân biết theo quy định và

báo cáo UBND huyện để theo dõi chỉ đạo, thời gian thực hiện hoàn thành trong

tháng 02/2022.

Yêu cầu Chủ tịch UBND xã Bình Nguyên triển khai thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Cơ quan UBKT-TT huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Văn Phòng ĐKĐĐ tỉnh-chi nhánh Bình Sơn;

- Ban tiếp công dân;

- Ông Nguyễn Hữu Phước (để biết);

- VPH: C, PCVP, CVNC;
- Lưu: VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Thanh Thương

		2022-01-20T05:15:25+0700

		2022-01-20T07:34:20+0700

		2022-01-20T07:34:20+0700

		2022-01-20T07:34:20+0700

		2022-01-20T07:34:20+0700